Manutenção em Veículo Pertencente ao 

Departamento Rodoviário Municipal (CAMINHÃO TECTOR 24E28 

6X2 AYW 8147). 

Do(s) Contratado(s): EDSON L. CORREA PEÇAS EIRELI - EPP, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 15.007.470/0001-54. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$8.670,00 (oito mil e seiscentos e setenta reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração 

Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente ao 

Departamento Rodoviário Municipal (CAMINHÃO MERCEDES 

AYU-3496). 

Do(s) Contratado(s): EDSON L. CORREA PEÇAS EIRELI - EPP, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 15.007.470/0001-54. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$1.290,00 (um mil e duzentos e noventa reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração 

Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente ao 

Departamento Rodoviário Municipal (CAMINHÃO IVECO AYN-

7567). 

Do(s) Contratado(s): EDSON L. CORREA PEÇAS EIRELI - EPP, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 15.007.470/0001-54. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$3.985,00 (três mil e novecentos e oitenta e cinco reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração 

Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente ao 

Departamento Rodoviário Municipal (ÔNIBUS IVECO RHE-2H71). 

Do(s) Contratado(s): EDSON L. CORREA PEÇAS EIRELI - EPP, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 15.007.470/0001-54. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$8.909,16 (oito mil, novecentos e nove reais e dezesseis 

centavos). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração 

Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o